

KURSRAPPORT - Samlad dokumentation av kursutvärdering

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör)

Kursens LADOK-kod: JR102S	Omfattning (hp): 30
Kursens namn: Förvaltningsrätt	
Kursansvarig lärare: Lena Isaksson	
Termin som kursen har genomförts: VT24	Antal registrerade studenter: 110
Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har genomförts inom ett program ange programnamnet. Fristående kurs	

Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare)

Formativ kursvärdering, t ex dialog under kursens gång (frivilligt) Efter varje delkurs har vi haft en muntlig dialog.	Ungefärligt antal studenter som deltagit i formativ kursvärdering: 30
Summativ kursvärdering (obligatoriskt) <input type="checkbox"/> Endast via Canvas <input type="checkbox"/> Canvas samt egen utvärdering <input type="checkbox"/> Endast egen utvärdering (skriftlig och/eller muntlig)	Antal studenter som deltagit i den summativa kursvärderingen: 29

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare)

Sammanfattning av studenternas muntliga och skriftliga synpunkter: <ul style="list-style-type: none">Majoriteten av studenterna är mycket nöjda med kursen och det som lyfts fram som särskilt bra är: lärarens pedagogiska förmåga samt praktiska exempel från arbetslivet, att föreläsningarna ges i realtid och variationen av föreläsning och gruppdiskussioner.

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare)

Sammanfattning av lärarnas synpunkter: <ul style="list-style-type: none">Kursen fungerar bäst för de studenter som följer undervisningen.
--

Utvecklings-/åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare)

Analysen bakom utveckling-/åtgärdsförslagen ska bygga på en sammanfattning av studenternas individuella kursvärderingar, synpunkter från kursens lärare och kunskapsutvecklingen inom forskningsfältet Om identifierade problem lämnas utan åtgärd ska detta motiveras.

Följande förändringar planeras på kort och lång sikt:

- Ingen förändring då allt fungerar bra.

Tänk på att också muntligen återkoppla resultatet av kursutvärderingen till

- studenterna som har genomfört kursvärderingen
- studenterna på nästkommande kurstillfälle, dvs nästa gång kursen ges